[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	Кировской области

	пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	24.04.2020

	№ 39/4

	пгт Оричи

	Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Оричевского района

	На основании части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 4.4.5 пункта 4.4 раздела 4 Положения о бюджетном процессе в Оричевском районе, статьи 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1.
Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Оричевского района согласно приложению.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.
Признать утратившими силу решения Оричевской районной Думы:

3.1.
От 22.11.2013 № 33/3 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Оричевского района».

3.2.
От 19.12.2014 № 43/3 ««О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 22.11.2013 № 33/3 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Оричевского района».

3.3.
От 24.11.2016 № 6/1 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 22.11.2013 № 33/3 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда  Оричевского района».

3.4.
От 31.03.2017 № 10/5 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 22.11.2013 № 33/3 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Оричевского района»

4. Опубликовать настоящее решение.
Глава Оричевского района      В.Р. Нургалин
Заместитель председателя

Оричевской районной Думы      Д.В. Калиниченко

[image: image1.jpg]